

---

# Solvang Brænde ApS

**CVR-nr.: 37337927**

Byrum Hovedgade 1  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/12/2023**

---

**Brian Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Solvang Brænde ApS  
Byrum Hovedgade 1  
9940 Læsø  
e-mailadresse: solvangbraende@gmail.com  
CVR-nr.: 37337927  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for Solvang Brænde ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hjørring, den 11/12/2023

## **Direktion**

Brian Johnny Pedersen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, produktion og salg af brænde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2023 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>322.759</b>	<b>380.427</b>
Personaleomkostninger	1	-289.738	-304.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.400	-47.898
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-379</b>	<b>28.308</b>
Andre finansielle indtægter		6.839	0
Andre finansielle omkostninger		-546	-2.420
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.914</b>	<b>25.888</b>
Skat af årets resultat		-4.199	-10.721
<b>Årets resultat</b>		<b>1.715</b>	<b>15.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	5.000
Overført resultat		1.715	10.167
<b>I alt</b>		<b>1.715</b>	<b>15.167</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.380	66.780
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.380</b>	<b>66.780</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.380</b>	<b>66.780</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		323.500	463.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>323.500</b>	<b>463.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.127	95.898
Tilgodehavende skat		13	10.064
Andre tilgodehavender	2	84.366	21.010
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>130.506</b>	<b>126.972</b>
Likvide beholdninger		281.436	155.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>735.442</b>	<b>745.391</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>768.822</b>	<b>812.171</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		612.205	610.491
Forslag til udbytte		0	5.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>662.205</b>	<b>665.491</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.520	2.225
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.520</b>	<b>2.225</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		66.882	84.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.665	10.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.550	49.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>103.097</b>	<b>144.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>103.097</b>	<b>144.875</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>768.822</b>	<b>812.171</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	252.467	265.341
Pensionsbidrag	31.681	33.298
Andre omkostninger til social sikring	5.590	5.582
	<b>289.738</b>	<b>304.221</b>

## 2. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

Der har i årets løb været et ulovligt tilgodehavende hos daglig leder på 66.046 kr. Beløbet er renteberettiget.

Lånet er efterfølgende indfriet i efterfølgende regnskabsår.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en traktor med en restløbetid på 12 ydelser og en gennemsnitlig ydelse på 4 tkr pr måned ialt 49 tkr. samt læssemaskine med en restløbetid på 53 ydelser og en gennemsnitlig ydelse på 5.5 tkr ialt 290 tkr.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1